LAHOVARI George Ioan, Marele Dicționar Geografic al Romîniei, volumes 1-5,

București, 1898-1902.

23. Ministerul Agriculturii, Industriei, Comerțului și Domeniilor, Statistica minieră,

Institutul de Arte Grafice ‹Carol Göbl›, București, 1906.

24. ***Petrolul României, Discurs rostit la Buștenari, la 1/14 iunie 1904, de D.

Sturdza, Typography „Voința Națională”, București, 1904.

25. ***Prospectul Băilor Telega, Typ. și Legătoria de cărți G. I. Gologan, Câmpina,

1913.

26. ***Prospect Băile sărate Telega şi isvorul mineral Judeţul Prahova, Tip. Mihail

S. Gheorghiu, Câmpina, f.a.

27. ***Raport prezentat M.